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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 1 200 zł

Wyjątkowo ładne i gustownie zaaranżowane mieszkanie w świetnej cenie! W pełni umeblowane i wyposażone,
położone w niskim wielorodzinnym budynku w prestiżowej dzielnicy Pogodno. W pokojach na podłodze
położone zostały wysokiej klasy panele, ściany wygładzone i pomalowane w ciepłych pastelowych kolorach, w
oknach zamontowano żaluzje oraz rolety rzymskie, firany. W pokojach znajdują się eleganckie, a jednocześnie
funkcjonalne meble - w większym pokoju w kolorze wenge (świetnie współgrają z jasną sofą i fotelem), w
mniejszym pokoju - w kolorze jasnego, ciepłego brązu. W dużej, jasnej łazience swobodnie zmieściła się
narożna, wygodna wanna. Kuchnia umeblowana i w pełni wyposażona. Oprócz czynszu najmu dodatkowymi
opłatami są: czynsz za mieszkanie ok.350zł (zawierający zaliczkę na wodę, itp.), prąd, gaz oraz - jednorazowo
- kaucja. Mieszkanie dostępne od zaraz. W okolicy - sklepy, szkoła, przedszkole, apteka, blisko do środków
komunikacji miejskiej. Szczególnie polecam to mieszkanie ze względu na niewygórowany czynsz najmu i
świetną lokalizację.

Symbol PFS20844 Symbol SWO 383538

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 200 PLN Cena w EURO 272 €

Cena w USD 320 $ Czynsz ofertowy 1 200 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Powierzchnia całkowita 55 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1955 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O. WŁASNE
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Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 3962

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


